
令和 4 年 1 月吉日 

 

関係各位 

 

福知山商工会議所青年部 

会 長  木 下  賢 一 郎 

 

福知山商工会議所青年部 職業体験イベント 

「ふくザニア」の開催延期について 

 

拝啓 寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 4 年 2 月 20 日に開催を予定しておりました、職業体験イベント

「ふくザニア」について、新型コロナウイルス感染症の感染が急拡大している状

況を踏まえ、開催について再度検討した結果、皆様に安心して参加していただく

ことが難しいとの結論に至り、開催を延期させていただくこととしました。 

それに伴い、1 月 29 日（日）に予定しておりましたチケット販売についても

延期させていただきますのでご注意ください。 

なお、延期日程は下記の日程となります。延期日程による開催判断について

は、後日、福知山商工会議所青年部の HP 等にてお知らせをさせていただきま

す。 

敬具 

  

記 

 

チケット販売日 ：令和 4 年 3 月 5 日(土)  

ふくザニア開催日：令和 4 年 3 月 19 日(土) 

 

※販売場所と時間については、配布しておりますチラシから変更ございません。 

 

以上 


